香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（ 於 姖

和國註冊成立不股份有C公氐6（ 股 份 代 ：藜╛╛矏6

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條刊發。

根據中華人民共和國的有關法例規定，江西贛鋒鋰業股份有限公司（「本
公司」）在深圳證券交易所網站 (http://www.szse.cn/)刊發了以下公告。茲載
列如下，僅供參閱。

承董事會命
江西贛鋒鋰業股份有限公司

董事長
李良彬

中國 •江西
二零一九年十二月三日

於本公告日期，本公司董事會成員包括本公司執行董事李良彬先生、王
曉申先生、沈海博先生、鄧招男女士及許曉雄先生；本公司非執行董事
黃代放先生；以及本公司獨立非執行董事郭華平先生、黃華生先生、劉
駿先生及黃斯穎女士。

2150 7.97% 1.66% ḧ

Ѡ

ᵄ

Ὑ ᾭ

ε ζ

Ὑ

⅝ӕ

 ₭

ׁ

Ұᾭ

ε ζ

 ₭

ᵅ

Ұᾭ

ε ζ

ᴉԎἍ

Ὑ Ұ

⅝ӕ

ᴉԇᴻ

Ở  

⅝ӕ

Ṱ

Ұừ֙

῾

Ұừ֙

Ṱ

Ұ

ᵩᵙ֛

ᾭ

ᴉṰ

Ұ

⅝ӕ

῾

Ұ

ᵩᵙ֛

ᾭ

ᴉ῾

Ұ

⅝ӕ

 269,770,452 20.87% 99,760,000 104,300,000 38.66% 8.07% 0 0 0 0

flῚּ0 0 0 0 2.48% 31.71% 32,000,000 48,630,000 7.67% 100,898,904 ך

ׂ╡ 5,837,160 0.45% 1,499,994 599,996 10.

2.48%

0

0 0

  ⸗℅ԇᵓ

ў Ұῶ ԇᴻ

                                            ҆Һ

2019ẉ12ῴ3ῄ